
1 z 1

Usnesení č. RM/125/1/24
z 3. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 29.01.2024

         
Věc: KV CITY CENTRUM s.r.o. - schválení smlouvy a ceníku pro Farmářské trhy 2024 

Rada města Karlovy Vary
sloučila hlasování v bodech č. 31 až 38 a 
schválila usnesení v bodech č. 31 až 38 v předloženém znění a
projednala  předložený materiál a
schválila  uzavření smlouvy o poskytování služby mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČO 
00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 jako objednatelem na 
straně jedné a obchodní společností KV CITY CENTRUM, s.r.o., IČO 62583131, se sídlem 
Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 11079 jako poskytovatelem na straně druhé, jejímž 
předmětem je realizace Farmářských trhů v Karlových Varech v roce 2024, a to za celkovou 
smluvní úplatu ve výši 160.200,- Kč bez DPH, kdy k této částce bude připočtena DPH v zákonné 
výši (18 trhů x 8.900,- Kč bez DPH), to vše v předloženém znění;
schválila  Sazebník úhrad za pronájem ploch a  majetku na rok 2024 pro Farmářské trhy Karlovy 
Vary v předloženém znění;
pověřila  primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem 
smlouvy o poskytování služby.
         
         

.................................................
Mgr. Lucie Vrábelová

vedoucí oddělení prodejů a pronájmů majetku
odbor majetku města

Magistrát města Karlovy Vary

Za správnost: Alena Bauerová


